



**SUELEN CRISTINA PROVENSI
ME**

RUA ESTANISLAU SZAREK, 108 - - CIC, Curitiba, PR - CEP:
81315380 - Fone/Fax: 4133461751

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.001.129

SÉRIE: 1

Página 1 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4116 1216 6829 0000 0104 5500 1000 0011 2912 0500 5508

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5102

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9060444800

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

16.682.900/0001-04

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141160198067235 - 13/12/2016 13:44

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCARIA

CNPJ/CPF

78.134.012/0001-04

DATA DA EMISSÃO

13/12/2016

ENDEREÇO

R IRMA ELIZABETH WERKA, 55 -

BAIRRO/DISTRITO

JARDIM PETRÓPOLIS

CEP

83704-580

MUNICÍPIO

Araucaria

FONE/FAX

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

PAGAMENTO A PRAZO

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	0,00	VALOR DO ICMS	0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	0,00	VALOR DO ICMS ST	0,00	VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS	1.623,40
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	0,00	VALOR DO IPI	0,00
								VALOR TOTAL DA NOTA	1.623,40

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
0 - Emitente					
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
36145	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA DUPLA FUMÉ Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 10,64	39261000	0400	5102	UN	5,0000	18,2800	91,40					
234	MOUSE PAD EM GEL PRETO PISC Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 39,67	40161090	0400	5102	UN	20,0000	17,0300	340,60					
657	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL CARIMBRAS Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 27,96	96081000	0400	5102	CX	600,0000	0,4000	240,00					
656	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA CARIMBRAS Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 2,79	96081000	0400	5102	UN	60,0000	0,4000	24,00					
639	CAPA ENCADERNAÇÃO A4 FUMÉ Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 11,92	39269090	0400	5102	UN	320,0000	0,3200	102,40					
27	CLIPS 6/0 CAIXA C/ 50 UNIDADES Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 1,68	83059000	0400	5102	CX	10,0000	1,4500	14,50					
52	COLA BASTÃO 09 GR BRW Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 0,87	35061090	0400	5102	UN	10,0000	0,7500	7,50					
354	FITA ADESIVA TRANSP. 19MM X 50M Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 3,66	39191010	0400	5102	UN	35,0000	0,9000	31,50					
134	FITA ADESIVA 50MM X 50M Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 16,71	39191010	0400	5102	UN	70,0000	2,0500	143,50					
235	FITA DUPLA FACE 19X30	39191010	0400	5102	UN	10,0000	4,0500	40,50					

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
07106476449			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO 442/16 / AF 188/2016 / DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BR ASIL / AGÊNCIA 5043-1 / CONTA 2515-1 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 188,99	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------



**SUELEN CRISTINA PROVENSI
ME**

RUA ESTANISLAU SZAREK, 108 - - CIC, Curitiba, PR - CEP:
81315380 - Fone/Fax: 4133461751

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

1

Nº 000.001.129

SÉRIE: 1

Página 2 de 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

4116 1216 6829 0000 0104 5500 1000 0011 2912 0500 5508

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

5102

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141160198067235 - 13/12/2016 13:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9060444800

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ

16.682.900/0001-04

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1003	Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 4,71 FOLHA PLÁSTICA OFÍCIO 2 FUROS PCTE C/50 Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 35,64	39232990	0400	5102	UN	30,0000	10,2000	306,00					
10521	PASTA ABA ELÁSTICA 20MM CRISTAL Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 26,75	42021210	0400	5102	UN	100,0000	2,3000	230,00					
189	MOLHA DEDO EM PASTA 12 GR Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 0,58	48209000	0400	5102	UN	5,0000	1,0000	5,00					
	TESOURA MULTIUSO 21CM Total aproximado de tributos federais, estaduais e municipais: 5,41	82130000	0400	5102	UN	15,0000	3,1000	46,50					

